様式第７号令和　　年　　月　　日
　三河港振興会会長　様
申請者
住　　　所　〒
会　社　名
代表者役職・氏名
	担当者名
	電話番号

三河港コンテナ物流トライアル助成金請求書

コンテナ貨物のトライアル輸送への助成金として、三河港コンテナ物流トライアル助成金制度実施要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

１．　請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]２．　振込先口座
金融機関名

本支店名
　　　　　　　　　　　　　（店番号）
預金種別
□普通　　　　□当座
※いずれかに✓を入れてください。
口座番号

口座名義人名